主旨：

2023 年富邦華一銀行暑期實習熱烈招募中，履歷收件至５/1８止，歡迎推薦優

秀學子參加甄選。

內容：

一、暑期實習資訊：

資格條件 大學或研究所在學生，不限科系

實習期間 2023.07.03~2023.07.28

實習地點 深圳/武漢/成都 擇一分發

職缺資訊/職缺資訊 請參閱富邦金控人才招募網

實習定額補助及津貼

學歷 津貼 定額補助(機票/住宿)

大學 RMB $130 元/日
RMB $6,000 元

研究所 RMB $160 元/日

※以上補助/津貼為人民幣計算；定額補助限中華民國國籍且就讀非大陸地

區大學/研究所。另依大陸個人所得稅申報管理辦法，富邦華一銀行會依規

代扣稅金人民幣 330~350 元

招募甄選時程

履歷書審 即日起~5 月 20 日

視訊面談 即日起~5 月 24 日

錄取通知 5 月 31 日

線上行前說明會 6 月 2 日

注意事項

 (1)實習期間需自備筆電

(2)聯繫 E-mail：recruit.fhc@fubon.com

呂美玲 (02)6608-3151  meiling.lu@fubon.com

黃凱玲 (02)6602-7315  kailing.huang@fubon.com

富邦金控人才招募網

https://www.fubon.com/financialholdings/hr/jobs_1170517_993204.html

收件連結

https://survey.fubon.com/s/wewqr

mailto:recruit.fhc@fubon.com
mailto:meiling.lu@fubon.com
https://www.fubon.com/financialholdings/hr/jobs_1170517_993204.html
https://survey.fubon.com/s/wewqr

	實習定額補助及津貼
	※以上補助/津貼為人民幣計算；定額補助限中華民國國籍且就讀非大陸地區大學/研究所。另依大陸個人所得稅申報管理辦法，富邦華一銀行會依規代扣稅金人民幣330~350元
	招募甄選時程
	注意事項